

	DOKUMEN PELAKSANAAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	NO DPA SKPD	Formulir		
		1.02.13.1.02.13.01.102.0016.5.	DPA-SKPD 2.2.1		
PEMERINTAH PROVINSI SUMATERA BARAT TAHUN ANGGARAN 2018					
Urusan Pemerintahan	: 1.02.13. - PEMUDA DAN OLAHRAGA				
Organisasi	: 1.02.13.01. - DINAS PEMUDA DAN OLAHRAGA				
Program	: 1.02.13.1.02.13.01.102. - Program Pembinaan dan Pemasyarakatan Olahraga				
Kegiatan	: 1.02.13.1.02.13.01.102.0016. - Kejumras Antar PPLP/SKO Sumbar				
Waktu Pelaksanaan	: 01-01-2018 sampai dengan 31-12-2018				
Lokasi Kegiatan	: - UPTD PPLP SUMBAR				
Sumber Dana	: Bg. Hsl. PPh Psl. 25 dan 29,				
Indikator & Tolok Ukur Kinerja Belanja Langsung					
Indikator	Tolok Ukur Kinerja		Target Kinerja		
Capaian Program	Persentase Peningkatan Budaya Masyarakat Melaksanakan Olahraga		60%		
Masukan	Dana Yang Tersedia		Rp. 701.732.400,-		
Keluaran	Terlaksananya Pembinaan Atlet/ Pelajar pada PPLP/D Sumbar		8 Cabor		
Hasil	Terealisasinya Pembinaan Atlet/ Pelajar PPLP/D Sumatera Barat yang continue dan berprestasi di Provinsi, Regional, Nasional dan Internasional		100%		
Kelompok Sasaran Kegiatan : Atlit Sentra Olahraga Sekolah se Sumatera Barat dan Pelajar/PPLP Tingkat Nasional					
Rincian Dokumen Pelaksanaan Anggaran Belanja Langsung Menurut Program dan Per Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah					
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.	BELANJA LANGSUNG				701.732.400,00
5.2.2.	BELANJA BARANG DAN JASA				701.732.400,00
5.2.2.06.	Belanja Cetak dan Penggandaan				1.025.000,00
5.2.2.06.0002.	Belanja Penggandaan				1.025.000,00
	<i>Kejuaraan Antar Sentra Olahraga Pelajar / PPLP</i>		-		<i>1.025.000,00</i>
	<i>Cabang Sepak Takraw</i>				
	<i>Penggandaan Buku Panduan</i>	25.00	bh	25.000,00	<i>625.000,00</i>
	<i>Penggandaan Buku Pertandingan</i>	20.00	bh	20.000,00	<i>400.000,00</i>
5.2.2.07.	Belanja Sewa				46.930.000,00
	Rumah/Gedung/Gudang/Parkir				
5.2.2.07.0002.	Belanja sewa gedung/ kantor/tempat				46.930.000,00
	<i>Kejuaraan Antar Sentra Olahraga Pelajar / PPLP</i>		-		<i>46.930.000,00</i>
	<i>Cabang Sepak Takraw</i>				
	<i>Sewa gedung pertandingan</i>	5.00	hr	9.386.000,00	<i>46.930.000,00</i>
5.2.2.10.	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor				2.758.000,00
5.2.2.10.0008.	Belanja sewa sound system dan alat musik				2.758.000,00
	<i>Kejuaraan Antar Sentra Olahraga Pelajar/PPLP</i>		-		<i>2.758.000,00</i>
	<i>Cabang Karate</i>				
	<i>Pertandingan, Pembukaan dan Penutupan Kejuaraan</i>	1.00	hr	2.758.000,00	<i>2.758.000,00</i>
5.2.2.11.	Belanja Makanan dan Minuman				142.400.000,00
5.2.2.11.0002.	Belanja makanan dan minuman rapat				5.000.000,00
	<i>Kejuaraan Antar Sentra Olahraga Pelajar/PPLP</i>		-		<i>5.000.000,00</i>
	<i>Cabang Karate</i>				
	<i>Makan Rapat 25 org x 5 kl</i>	125.00	pkt/org	25.000,00	<i>3.125.000,00</i>
	<i>Snack Rapat 25 org x 5 kl</i>	125.00	pkt/org	15.000,00	<i>1.875.000,00</i>
5.2.2.11.0004.	Belanja makanan dan minuman kegiatan				137.400.000,00
	<i>Kejuaraan Antar Sentra Olahraga Pelajar/PPLP</i>		-		<i>137.400.000,00</i>
	<i>Cabang Karate</i>				
	<i>Snack Acara Pembukaan</i>	50.00	pkt/org	15.000,00	<i>750.000,00</i>
	<i>Snack Acara Penutupan</i>	50.00	pkt/org	15.000,00	<i>750.000,00</i>
	<i>Makan Perangkat Pertandingan 132 org x 2 kl x 5 hr</i>	1,360.00	pkt/org	25.000,00	<i>34.000.000,00</i>
	<i>Snack Perangkat Pertandingan 132 org x 1 kl x 5 hr</i>	1,360.00	pkt/org	15.000,00	<i>20.400.000,00</i>
	<i>Makan Peserta 200 org x 2 kl x 5 hr</i>	2,000.00	pkt/org	25.000,00	<i>50.000.000,00</i>
	<i>Snack Peserta 200 org x 1 kl x 5 hr</i>	2,000.00	pkt/org	15.000,00	<i>30.000.000,00</i>
	<i>Parcel buah pembukaan</i>	4.00	pkt	250.000,00	<i>1.000.000,00</i>
	<i>Parcel buah penutupan</i>	2.00	pkt	250.000,00	<i>500.000,00</i>
5.2.2.14.	Belanja Pakaian khusus dan hari-hari tertentu				50.830.000,00
5.2.2.14.0004.	Belanja pakaian olahraga				50.830.000,00
	<i>Belanja Pakaian Siswa/Atlet/Pelatih/Asisten Pelatih/ Official pada Kejurnas PPLP</i>		-		<i>45.580.000,00</i>

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	- Cabor Pencak Silat		-		10.070.000,00
	Training Spack Atlit	15.00	stl	180.000,00	2.700.000,00
	Training Spack Pelatih	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Training Spack Ast. Pelatih	2.00	stl	180.000,00	360.000,00
	Training Spack Official	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Tas Kontingen	19.00	bh	120.000,00	2.280.000,00
	Sepatu Kontingen	19.00	psg	200.000,00	3.800.000,00
	Kaus kaki kontingen	19.00	psg	30.000,00	570.000,00
	- Cabor Senam		-		9.010.000,00
	Training Spack Atlit	12.00	stl	180.000,00	2.160.000,00
	Training Spack Pelatih	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Training Spack Ast. Pelatih	3.00	stl	180.000,00	540.000,00
	Training Spack Official	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Tas Kontingen	17.00	bh	120.000,00	2.040.000,00
	Sepatu Kontingen	17.00	psg	200.000,00	3.400.000,00
	Kaus kaki kontingen	17.00	psg	30.000,00	510.000,00
	- Cabor Sepaktakraw		-		3.180.000,00
	Training Spack Atlit	6.00	stl	180.000,00	1.080.000,00
	Tas Kontingen	6.00	bh	120.000,00	720.000,00
	Sepatu Kontingen	6.00	psg	200.000,00	1.200.000,00
	Kaus kaki kontingen	6.00	org	30.000,00	180.000,00
	- Cabor Gulat		-		3.710.000,00
	Training Spack Atlit	5.00	stl	180.000,00	900.000,00
	Training Spack Pelatih	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Training Spack Official	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Tas Kontingen	7.00	bh	120.000,00	840.000,00
	Sepatu Kontingen	7.00	psg	200.000,00	1.400.000,00
	Kaus kaki kontingen	7.00	psg	30.000,00	210.000,00
	- Cabor Judo		-		4.240.000,00
	Training Spack Atlit	6.00	stl	180.000,00	1.080.000,00
	Training Spack Pelatih	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Training Spack Official	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Tas Kontingen	8.00	bh	120.000,00	960.000,00
	Sepatu Kontingen	8.00	psg	200.000,00	1.600.000,00
	Kaus kaki kontingen	8.00	psg	30.000,00	240.000,00
	- Cabor Taekwondo		-		6.890.000,00
	Training Spack Atlit	10.00	stl	180.000,00	1.800.000,00
	Training Spack Pelatih	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Training Spack Ast. Pelatih	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Training Spack Official	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Tas Kontingen	13.00	bh	120.000,00	1.560.000,00
	Sepatu Kontingen	13.00	psg	200.000,00	2.600.000,00
	Kaus kaki kontingen	13.00	psg	30.000,00	390.000,00
	- Cabor Tinju		-		4.240.000,00
	Training Spack Atlit	5.00	stl	180.000,00	900.000,00
	Training Spack Pelatih	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Training Spack Ast. Pelatih	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Training Spack Official	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Tas Kontingen	8.00	bh	120.000,00	960.000,00
	Sepatu Kontingen	8.00	psg	200.000,00	1.600.000,00
	Kaus kaki kontingen	8.00	psg	30.000,00	240.000,00
	- Cabor Balap Sepeda		-		4.240.000,00
	Training Spack Atlit	5.00	stl	180.000,00	900.000,00
	Training Spack Pelatih	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Training Spack Ast. Pelatih	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Training Spack Official	1.00	stl	180.000,00	180.000,00
	Tas Kontingen	8.00	bh	120.000,00	960.000,00
	Sepatu Kontingen	8.00	psg	200.000,00	1.600.000,00
	Kaus kaki kontingen	8.00	psg	30.000,00	240.000,00
	B. Kejuaraan Antar Sentra Olahraga Pelajar/Pelajar Cabang Olahraga Sepaktakraw		-		5.250.000,00
	Seragam Petugas Lapangan 20 org x 1 hl	20.00	hl	150.000,00	3.000.000,00
	Seragam Petugas Gelanggang/Lapangan 15 org x 1 hl	15.00	hl	150.000,00	2.250.000,00
5.2.2.15.	Belanja Perjalanan Dinas				422.789.400,00
5.2.2.15.0001.	Belanja perjalanan dinas dalam daerah				2.430.000,00

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
5.2.2.15.0002.	<i>Cabang Sepak Takraw</i>		-		2.430.000,00
	<i>Uang Harian Luar Daerah Gol. E (6 org x 6 hr)</i>	30.00	oh	81.000,00	2.430.000,00
	Belanja perjalanan dinas luar daerah				420.359.400,00
	<i>a. Kejuarnas Antar PPLP</i>		-		365.453.400,00
	<i>- Cabor Pencak Silat</i>		-		117.165.000,00
	<i>Transportasi Padang-Jakarta-Makassar</i>	19.00	opp	4.025.000,00	76.475.000,00
	<i>Uang Harian Luar Daerah Gol.E (19 org x 5 hr)</i>	95.00	oh	250.000,00	23.750.000,00
	<i>Biaya Penginapan (19 org x 4 mlm)</i>	76.00	oh	200.000,00	15.200.000,00
	<i>Taxi (penginapan-bandara-lokasi penginapan PP)</i>	12.00	ok	145.000,00	1.740.000,00
	<i>Makasar 6 taxi x 2 kl</i>				
	<i>- Cabor Senam</i>		-		41.650.000,00
	<i>Transportasi Padang-Riau</i>	17.00	opp	400.000,00	6.800.000,00
	<i>Uang Harian Luar Daerah (17 org x 5 hr)</i>	85.00	oh	250.000,00	21.250.000,00
	<i>Biaya Penginapan (17 org x 5 hr)</i>	68.00	oh	200.000,00	13.600.000,00
	<i>- Cabor Gulat</i>		-		26.230.000,00
	<i>Transportasi Padang-Medan</i>	7.00	opp	1.500.000,00	10.500.000,00
	<i>Uang Harian Gol. E (7 org x 5 hr)</i>	35.00	oh	250.000,00	8.750.000,00
	<i>Uang Penginapan (7 org x 4 hr)</i>	28.00	oh	200.000,00	5.600.000,00
	<i>Taxi (penginapan-bandara-lokasi penginapan PP)</i>	6.00	ok	230.000,00	1.380.000,00
	<i>Medan 3 taxi x 2 kl</i>				
	<i>- Cabor Judo</i>		-		49.240.000,00
	<i>Transportasi Padang-Kaltim (kutai Kartanegara)</i>	8.00	opp	4.000.000,00	32.000.000,00
	<i>Uang Harian Luar Daerah Gol. E (8 org x 5 hr)</i>	40.00	oh	250.000,00	10.000.000,00
	<i>Uang Penginapan (8 org x 4 hr)</i>	32.00	oh	200.000,00	6.400.000,00
	<i>Taxi (penginapan-bandara-lokasi penginapan PP)</i>	4.00	ok	210.000,00	840.000,00
	<i>Kaltim 2 Taxi x 2 kl</i>				
	<i>- Cabor Taekwondo</i>		-		79.460.000,00
	<i>Transportasi Padang-NTB (Mataram)</i>	13.00	opp	4.000.000,00	52.000.000,00
	<i>Uang Harian Luar Daerah Gol. E (13 org x 5 hr)</i>	65.00	oh	250.000,00	16.250.000,00
	<i>Biaya Penginapan (13 org x 4 hr)</i>	52.00	oh	200.000,00	10.400.000,00
	<i>Taxi (penginapan-bandara-lokasi penginapan PP)</i>	6.00	ok	135.000,00	810.000,00
	<i>Mataram 3 Taxi x 2 kl</i>				
	<i>- Cabor Tinju</i>		-		20.000.000,00
	<i>Transportasi Padang-Bengkulu</i>	8.00	opp	450.000,00	3.600.000,00
	<i>Uang Harian Luar Daerah Gol. E (8 org x 5 hr)</i>	40.00	oh	250.000,00	10.000.000,00
	<i>Biaya Penginapan (8 org x 4 hr)</i>	32.00	oh	200.000,00	6.400.000,00
	<i>- Cabor Balap Sepeda</i>		-		31.708.400,00
	<i>Transportasi Padang-Jakarta</i>	8.00	opp	1.808.550,00	14.468.400,00
	<i>Uang Harian Luar Daerah Gol. E (8 org x 5 hr)</i>	40.00	oh	250.000,00	10.000.000,00
	<i>Biaya Penginapan (8 org x 4 hr)</i>	32.00	oh	200.000,00	6.400.000,00
	<i>Taxi (penginapan-bandara-lokasi penginapan PP)</i>	4.00	ok	210.000,00	840.000,00
	<i>Jakarta 2 taxi 2 kl</i>				
	<i>b. Monitoring Kejuarnas Atlet Antar PPLP</i>		-		54.906.000,00
	<i>- Cabor Pencak Silat</i>		-		9.714.000,00
	<i>Transportasi Padang-Jakarta-Makasar</i>	1.00	opp	4.650.000,00	4.650.000,00
	<i>Uang Harian Luar Daerah (1 org x 3 hr)</i>	3.00	oh	900.000,00	2.700.000,00
	<i>Biaya Penginapan (1 org x 2 hr)</i>	2.00	oh	847.000,00	1.694.000,00
	<i>Taxi Rumah-Bandara (PP)</i>	2.00	ok	190.000,00	380.000,00
	<i>Padang 1 Taxi x 2 kl</i>				
	<i>Taxi Bandara - Penginapan (PP)</i>	2.00	ok	145.000,00	290.000,00
	<i>Makasar 1 Taxi x 2 kl</i>				
	<i>- Cabor Senam</i>		-		4.894.000,00
<i>Transportasi Padang-Riau</i>	1.00	opp	500.000,00	500.000,00	
<i>Uang Harian (1 org x 3 hr)</i>	3.00	oh	900.000,00	2.700.000,00	
<i>Biaya Penginapan (1 org x 2 mlm)</i>	2.00	oh	847.000,00	1.694.000,00	
<i>- Cabor Gulat</i>		-		6.798.000,00	
<i>Transportasi Padang-Medan</i>	1.00	opp	1.500.000,00	1.500.000,00	
<i>Uang Harian (1 org x 3 hr)</i>	3.00	oh	900.000,00	2.700.000,00	
<i>Biaya Penginapan (1 org x 2 mlm)</i>	2.00	oh	879.000,00	1.758.000,00	
<i>Taxi Rumah - Bandara (PP)</i>	2.00	ok	190.000,00	380.000,00	
<i>Padang 1 taxi x 2 kl</i>					
<i>Taxi Bandara - Penginapan (PP)</i>	2.00	ok	230.000,00	460.000,00	
<i>Medan 1 taxi x 2 kl</i>					
<i>- Cabor Judo</i>		-		9.958.000,00	
<i>Transportasi Padang-Kaltim (Kutai Kartanegara)</i>	1.00	opp	4.700.000,00	4.700.000,00	
<i>Uang Harian (1 org x 3 hr)</i>	3.00	oh	900.000,00	2.700.000,00	
<i>Biaya Penginapan (1 kmr x 2 mlm)</i>	2.00	oh	879.000,00	1.758.000,00	
<i>Taxi Rumah - Bandara (PP)</i>	2.00	ok	190.000,00	380.000,00	
<i>Padang 1 taxi x 2 kl</i>					

Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah
		Volume	Satuan	Harga satuan	
1	2	3	4	5	6 = (3 x 5)
	<i>Taxi Bandara - Penginapan (PP)</i>	2.00	ok	210.000,00	420.000,00
	<i>Kutai Kartanegara 1 taxi x 2 kl</i>				
	<i>- Cabor Taekwondo</i>		-		9.958.000,00
	<i>Transportasi Padang - NTB (Mataram)</i>	1.00	opp	4.700.000,00	4.700.000,00
	<i>Uang Harian (1 org x 3 hr)</i>	3.00	oh	900.000,00	2.700.000,00
	<i>Biaya Penginapan (1 kmr x 2 mlm)</i>	2.00	oh	879.000,00	1.758.000,00
	<i>Taxi Padang 1 taxi x 2 kl</i>	2.00	ok	190.000,00	380.000,00
	<i>Mataram 1taxi x 2 kl</i>	2.00	ok	210.000,00	420.000,00
	<i>- Cabor Tinju</i>		-		5.000.000,00
	<i>Transportasi Padang - Bengkulu</i>	1.00	opp	500.000,00	500.000,00
	<i>Uang Harian (1 org x 3 hr)</i>	3.00	oh	900.000,00	2.700.000,00
	<i>Biaya Penginapan (1 org x 2 hr)</i>	2.00	oh	900.000,00	1.800.000,00
	<i>- Cabor Balap Sepeda</i>		-		8.584.000,00
	<i>Transportasi Padang - Jakarta</i>	1.00	opp	2.300.000,00	2.300.000,00
	<i>Uang Harian (1 org x 3 hr)</i>	3.00	oh	900.000,00	2.700.000,00
	<i>Biaya Penginapan (1 kmr x 2 mlm)</i>	2.00	oh	992.000,00	1.984.000,00
	<i>Taxi Rumah - Bandara 2 kl (PP)</i>	4.00	ok	190.000,00	760.000,00
	<i>Taxi Bandara - Penginapan 2 kl (PP)</i>	4.00	ok	210.000,00	840.000,00
5.2.2.26.	Honorarium PNS				20.000.000,00
5.2.2.26.0010.	Honorarium Petugas Teknis Lapangan				20.000.000,00
	<i>Kejuaraan Antar Sentra Olahraga Pelajar/PPLP</i>		-		20.000.000,00
	<i>Cabang Sepak Takraw</i>				
	<i>Petugas dilapangan</i>	100.00	oh	200.000,00	20.000.000,00
	<i>20 org x 1 cab x 5 hr</i>				
5.2.2.27.	Honorarium Non PNS				15.000.000,00
5.2.2.27.0016.	Honorarium Petugas Teknis Lapangan				15.000.000,00
	<i>Petugas Gelanggang/Lapangan 15 org x 1 keg x 5 hr</i>	75.00	oh	200.000,00	15.000.000,00
				Jumlah	701.732.400,00
Rencana Penarikan Dana per Triwulan					
Triwulan I	Rp.				
Triwulan II	Rp.	701.732.400,00			
Triwulan III	Rp.				
Triwulan IV	Rp.				
Jumlah	Rp.	701.732.400,00			
			Padang,05 Januari 2018		
			Mengesahkan,		
			PEJABAT PENGELOLA KEUANGAN DAERAH		
			ZAENUDDIN, SE.MM		
			Pembina Utama Madya NIP.19621025 198503 1 002		